



Surf & Ski, Aalborg ApS

Hobrovej 312
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 39293846

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Jens Reese Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Surf & Ski, Aalborg ApS

Hobrovej 312

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 39293846

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jens Reese Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detailforretning med salg af sportsudstyr, handel og investering-

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.028 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.937.040	4.475.217
Personaleomkostninger	1	(2.450.056)	(2.237.873)
Af- og nedskrivninger		(119.782)	(150.695)
Driftsresultat		1.367.202	2.086.649
Andre finansielle indtægter		0	35.038
Andre finansielle omkostninger		(49.835)	(19.655)
Resultat før skat		1.317.367	2.102.032
Skat af årets resultat	2	(289.639)	(493.043)
Årets resultat		1.027.728	1.608.989
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		1.027.728	108.989
Resultatdisponering		1.027.728	1.608.989

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	80.449
Immaterielle aktiver	3	0	80.449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.801	36.323
Indretning af lejede lokaler		41.200	10.811
Materielle aktiver	4	49.001	47.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Deposita		83.382	59.271
Udskudt skat		14.000	0
Finansielle aktiver		197.382	159.271
Anlægsaktiver		246.383	286.854
Fremstillede varer og handelsvarer		7.633.460	4.421.095
Varebeholdninger		7.633.460	4.421.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.724	214.755
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		315.650	1.144.485
Andre tilgodehavender		196.017	22.195
Periodeafgrænsningsposter		36.110	9.483
Tilgodehavender		883.501	1.390.918
Likvide beholdninger		10.849	994.119
Omsætningsaktiver		8.527.810	6.806.132
Aktiver		8.774.193	7.092.986

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.259.447	3.231.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		4.309.447	4.781.719
Udskudt skat		0	2.167
Hensatte forpligtelser		0	2.167
Skyldig skat		218.806	441.082
Langfristede gældsforpligtelser	5	218.806	441.082
Bankgæld		887.789	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		212.493	221.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.548.902	316.690
Gæld til associerede virksomheder		2.144	0
Skyldig skat		401.082	737.096
Anden gæld		193.530	592.371
Kortfristede gældsforpligtelser		4.245.940	1.868.018
Gældsforpligtelser		4.464.746	2.309.100
Passiver		8.774.193	7.092.986
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.231.719	1.500.000	4.781.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.027.728	0	1.027.728
Egenkapital ultimo	50.000	4.259.447	0	4.309.447

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.131.158	1.971.836
Pensioner	87.900	77.280
Andre omkostninger til social sikring	44.068	38.585
Andre personaleomkostninger	186.930	150.172
	2.450.056	2.237.873
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	305.806	481.082
Ændring af udskudt skat	(16.167)	(18.413)
Regulering vedrørende tidligere år	0	30.374
	289.639	493.043

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	252.132
Kostpris ultimo	252.132
Af- og nedskrivninger primo	(171.683)
Årets afskrivninger	(80.449)
Af- og nedskrivninger ultimo	(252.132)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	340.500	160.844
Tilgange	0	41.200
Kostpris ultimo	340.500	202.044
Af- og nedskrivninger primo	(304.177)	(150.033)
Årets afskrivninger	(28.522)	(10.811)
Af- og nedskrivninger ultimo	(332.699)	(160.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.801	41.200

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	218.806
	218.806

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser som forfalder efter 5 år.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	182.000	118.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter er tinglyst virksomhedspant på 2.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder med bogført værdi på 8.018 t.kr.
